Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1374 - 1375

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

behaben, was uns danne domit gefüglich ist zü tünde. und wem wir sie also lihent, dem söllent die egenanten farherren domit gehorsam sin als davor ist bescheiden. und dirre vorgeschriben dinge zü eime waren steten urkünde so habent wir die obgenanten herren unser ingesigele gehencket an disen brieff. der wart geben an dem nechsten samstag vor sant Thomans tag in dem jore do man zalt von gots gebürt dritzechen hundert sybentzig und viere.

Str. St. A. AA 67 (Briefb. C) fol. 114. cop. ch. s. XV. Reg. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. XVI, 139.

Echtheit. 1658. C. j. c. A. Dina filia quondam Nicolai dicti Hōweschilt civis Arg. locavit in emphiteosim Conrado dicto Cünratz Cüntze cauponi Arg. domum anteriorem ejusque aream et 2 stabula sitas e. m. A. an der Steinstraszen in Hōweschiltsgasse juxta relictam quondam Nicolai dicti zü der Megede civis Arg. e. u. e. e. a. p. juxta Gredam dictam Vierlingin — pro annuo censu 3 lib. et 13 sol. den. Arg. sine laudimio. quod locatrix et ejus heredes omnes antiquos census, redditus et legata debitos de dietis bonis annuatim sine dampnis conductoris solvere teneantur. (locatrix necnon Anna dicta Hōweschiltin ejus mater et Henselinus filius quondam Petri dicti Ebelin civis Arg. warandi.) actum 4 non. jan. a. d. 1375. hujus instrumenti sunt 2. **Januar 2.**

Str. Hosp. A. II lad. 46 fasc. 20. or. mb. e. sig. pend.

Schenkung. 1659. Conradus Schillemanni de Hagenow clericus Arg. dioc. domino Alberto fratri suo donacione inter vivos donavit totam suam partem dimidiam in redditibus annuis 2 lib. den. Arg., quos Guda de Heidensloch mulier sibi et dicto fratri vendiderat; et 20 totam suam terciam partem domus habitacionis quondam domini Guntheri fratris sui Arg. in Hütsgasse et omnium reddituum per antefatum Guntherum in obitu suo relictorum. A. I. sigillum Conradi est appensum. «actum et datum Maguncie in domo habitacionis mee ad grossam petram nominata die secunda januarii» a. d. 1375, indicione 13, pontificatus domini Gregorii pape XI anno quinto; presentibus Gotfrido dicto Fogecker 25 de Frankenberg clerico Magunt. dioc. tabellione publico et Wenzzone dicto Grosze de Grisheim et Andrea dicto Binginheimer de Cronenberg laicis Moguntinis.

Januar 2 Mainz.

Str. Bez. A. G 3644^b. or. mb. e. sig. pend. Not.-Urk. ausgestellt von Gotfridus dictus Fogecker.

Schenkung. 1660. C. j. c. A. Ellina filia quondam Heinezonis dicti Baldecke venditoris amone Arg. de consensu Oberlini filii quondam Alberhti tractoris vasorum Arg. sui mariti ac idem Oberlinus Henselino eorum filio ad Ennelinam ejus uxorem filiam Johannis dicti Weizman venditoris casiorum Arg. donacione inter vivos donaverunt jus emphiteoticum in domo angulari et area sitis in e. A. in Utengassen e. o. domus dicte Riemenhōwer juxta domum fabrice ecclesie Arg., de quibus 18 sol. den. Arg. et 3 capones nomine census Johanni dicto Blenckelin seniori civi Arg. domino directo dantur annuatim; ipso Johanne consenciente et se laudimium recepisse recognoscente Er. I. V. A. I. Wit. I. (Oberlinus) U. (pro Dynlina donatorum filia.) actum quoad donatores et Henselinum donatarium 3 non. jan. a. d. 1375, quoad Johannem dictum Blenckelin kal. marc. a. d. 1380. hujus instrumenti sunt 2. **Januar 3 und 1380 März 1.**

Str. Bez. A. H 2978. or. mb. e. sig. pend.

Rentenkauf. 1661. C. j. c. A. Johannes dictus Six filius quondam Sixti civis Arg. vendidit fabrice ecclesie Arg., Johanne dicto Kessler pbro. procuratore emente, redditus annuos 3 lib. den. Arg. super 2 domibus et areis in e. A. inter piscatore contigue sitis juxta heredes